



اوراق خرید دین کالایی که از ابزارهای جدید بورس کالای ایران است به زودی در این بازار عملیاتی و اجرایی می‌شود. به گزارش مهر به نقل از وزارت صنعت، معدن و تجارت، روند اعطای تسهیلات به واحدها و پروژه‌های صنعتی و معدنی و نیاز روز افزون متقاضیان تسهیلات در این بخش از یک سو و سیاست‌های بانک مرکزی برای مدیریت نقدینگی و کنترل نرخ تورم از سوی دیگر، موجب شد تا تامین مالی واحدهای صنعتی و معدنی و طرح‌ها و پروژه‌های نیمه تمام با استفاده از ظرفیت‌ها و پتانسیل‌های بازار سرمایه و ابزارهای نوین تامین مالی با هدف جذب نقدینگی از مردم یکی از اقدامات محور هفتم برنامه ابلاغی وزارت صمت در سال ۹۸ باشد که در دستور کار معاونت طرح و برنامه قرار دارد. در همین راستا جلسه آشنایی تشکلهای تولیدی با ابزارهای جدید بورس کالا در تامین مالی بنگاه‌ها با موضوع بهره برداری هرچه بیشتر بنگاه‌ها از ابزار اوراق خرید دین کالایی در معاونت طرح و برنامه با حضور مدیران بازار سرمایه و تعدادی از انجمن‌ها و تشکلهای مرتبط بخش خصوصی برگزار شد. اوراق خرید دین کالایی که از ابزارهای جدید بورس کالای ایران است به زودی در این بازار عملیاتی و اجرایی می‌شود. در این روش که مناسب شرایط رکود است، خریدار محصولاتی که در بورس کالا خرید و فروش می‌شوند، به طور اعتباری تامین مالی کرده و بدینوسیله در روند تامین مالی زنجیره تولید گشایش و بهبود ایجاد می‌شود.

خبر خوش برای بدهکاران بانکی؛

خدا حافظی بانک مسکن با جریمه دیر کرد وام مسکن

بدون نیاز به واریز درصدی از بدهی برای مشتریانی که بدهی غیر جاری نداشته باشند یا آن را پرداخت کنند، میسر است. به این ترتیب آن دسته از تسهیلات گیرندگان بانک مسکن که قصد فروش خانه توأم با تسهیلاتی که قبلاً اخذ کرده‌اند را داشته باشند، در مدت باقیمانده از بهمن و اسفند امسال می‌توانند بدون نیاز به پرداخت بخشی از مانده بدهی، تسهیلات خود را به خریدار خانه انتقال دهند.



تسهیلات گیرندگان برای اطلاع از میزان بخشودگی جرایم به ازای پرداخت تمام یا بخشی از بدهی خود در جریان اجرای طرح میثاق می‌توانند به شعب این بانک مراجعه کنند. علاوه بر این، بانک مسکن از طریق ارسال پیامک برای مشتریانی که بابت بازپرداخت انواع تسهیلات مسکن و یا ضمانت‌نامه‌های ضبط شده، بدهی غیر جاری دارند، از ابتدای اجرای این طرح تا کنون پیامک‌های اطلاع‌رسانی ارسال کرده و آنها را در جریان اجرای طرح میثاق قرار داده است تا در صورت تمایل از مزایای این طرح برخوردار شوند.

خواهد گرفت. بانک مسکن علاوه بر اینکه با اجرای طرح میثاق به دنبال تسریع در بازگشت معوقات به منظور بکارگیری دوباره منابع برای پرداخت تسهیلات جدید به متقاضیان است، در این طرح مساعدت‌هایی را برای مشتریان پیش‌بینی کرده است تا بتوانند در قبال پرداخت هر میزان از بدهی خود به همان نسبت از پرداخت کل جرایم خود بابت تاخیر در پرداخت بدهی معاف شوند. در ایام اجرای این طرح تغییر نام مدیون

پول نیوز - با تمدید مدت اجرای طرح بخشودگی جرایم در بانک مسکن موسوم به طرح «میثاق»، بدهکاران این بانک کمتر از دو ماه برای استفاده از امتیاز این طرح فرصت دارند. به گزارش پول نیوز، طرح میثاق بانک مسکن که با هدف کاهش مطالبات غیرجاری این بانک طراحی شده، حاوی امتیازهایی به نفع تسهیلات‌گیرندگان بانکی است که بابت دیرکرد پرداخت اقساط خود جریمه شده و بر میزان بدهی آنها به تناسب مدت دیرکرد، افزوده شده است.

اجرای این طرح از ابتدای شهریور ماه آغاز و به دلیل امتیازهایی که به نفع مشتریان تدارک دیده شده، با استقبال آنها روبرو شد. از این رو با تصمیم هیات مدیره بانک مسکن مدت اجرای این طرح تا پایان سال جاری در تمام شعب سراسر کشور تمدید شده است.

در قالب طرح میثاق در صورت واریز نقدی هر میزان از مطالبات غیرجاری انواع تسهیلات پرداختی اعم از انواع عقود مبادله‌ای، مشارکتی، وام قرض

انتخابات بر بازار سرمایه تأثیری ندارد

پول نیوز - یک کارشناس بازار سرمایه از تأثیر نداشتن انتخابات مجلس بر بازار سرمایه خبر داد.

به گزارش پول نیوز، شاخص بازار سرمایه طی هفته جاری به رقم ۴۲۸ هزار واحد رسید اما؛ شاخص بورس سریع‌تر از پیش‌بینی‌ها عمل کرد و به سرعت طی چند هفته از شاخص ۳۰۰ هزار واحدی به کانال ۴۰۰ هزار واحدی رسید. اغلب مردم بازار سرمایه را مطمئن‌تر و سودده‌تر از بازارهای دیگر تلقی می‌کنند و این مهم‌ترین عامل افزایش سهامداران این بازار است. افزایش سهامداران بورس باعث افزایش نقدینگی در بازار شد اما؛ گاهی این افزایش نقدینگی بالعکس عمل می‌کند و اجاره استراحت به بازار را نمی‌دهد. حسن زاده کارشناس بازار سرمایه در گفتگو با خبرنگار پول نیوز بیان داشت: این رشد بازار و رسیدن شاخص به بیش از ۴۰۰ هزار واحد پیش‌بینی می‌شد چراکه در بازارهای موازی یک سری نقدینگی وجود دارد که سوددهی مناسبی ندارد و مردم علاقه‌مند هستند نقدینگی خود را وارد بازاری کنند که سوددهی مناسبی داشته باشد و انتخاب آنان بازار سرمایه است.

وی ادامه داد: یکی از بازارهای موازی بورس، شبکه بانکی است که با توجه به تورم و نوع سوددهی مردم ترجیح می‌دهند سرمایه خود را در این بازار نگه ندارند. این کارشناس بازار سرمایه درباره ارزش شرکت‌های بورسی بیان داشت: ورود این حجم از نقدینگی باعث شده که قیمت برخی از شرکت‌ها افزایش و ارزش ذاتی آنها بدون تغییر بماند که این موضوع یکی از عوامل ایجاد حباب است. وی گفت: برای افزایش حجم بازار و همچنین افزایش اعتماد سهامداران بهتر است شرکت‌های موجود در بازار از محل آورده‌های نقدی خود افزایش سرمایه دهند و همچنین سازمان بورس مجوز ورود شرکت‌های جدید به بازار سرمایه را بدهد. حسن زاده در نهایت خاطر نشان کرد: بازار سرمایه سال آینده صعودی خواهد بود و انتخابات نمی‌تواند تأثیری بر بازار داشته باشد.

روند صعودی بازار سرمایه در هفته پُر تعطیلات

بورس بر خلاف فرابورس در هفته جاری بر مدار صعود حرکت کرد و شاخص آن به مرز ۴۲۸ هزار واحد نزدیک شد. فرابورس حرکتی نوسانی داشت و شاخص آن در ۲ روز نخست هفته کاهش یافت.

به گزارش خبرنگاری مهر به نقل از بازار سرمایه، معامله‌گران از نخستین روز هفته اخیر شاهد صعود شاخص کل بورس بودند؛ تابلوی معاملات تا آخرین روز هفته جاری سبز ماند و در روز سه‌شنبه قله ۴۲۷ هزار و ۱۳۹ واحد را هم فتح کرد. البته بیشترین ارزش معاملات در این بازار مربوط به روز یکشنبه به میزان ۲۷ هزار و ۹۴۱ میلیارد ریال بود. در روز شنبه معامله‌گران ۶۶۸ هزار و ۴۱۶ معامله به ارزش بیش از ۴۰۰ هزار میلیارد تومان انجام دادند و شاخص را به ۴۱۷ هزار واحد رساندند. ارزش معاملات در روز یکشنبه با ۸۹۹ هزار معامله به ۴۷ هزار و ۳۱۲ واحد رسید. شاخص کل در روز دوشنبه و سه‌شنبه به ترتیب ۴۲۰ هزار و ۶۶۸ و ۴۲۷ هزار و ۱۳۹ واحد بود. بر این اساس معامله‌گران در روز دوشنبه ۶۶۵ هزار معامله به ارزش ۳۴ هزار و ۸۶۶ میلیارد ریال و در روز سه‌شنبه ۶۹۸ هزار به ارزش ۳۹ هزار و ۱۸۰ میلیارد ریال به ثبت رساندند.

حرکت سینوسی فرابورس در همه روزهای هفته جاری حرکتی صعودی نداشت و در روزهای یکشنبه و دوشنبه نزولی بود. شاخص کل این بازار در روز شنبه ۵۳۵۱ واحد بود که در روزهای یکشنبه و دوشنبه به ۵۳۴۰ و ۵۳۳۳ واحد هم رسید اما در روز سه‌شنبه شاخص کل صعود و رقم ۵۴۰۴ واحد را ثبت کرد.

جداسازی حساب‌های بانکی شخصی و تجاری

چکهای تضمینی، تعیین سقف برای تراکنش‌های غیرضروری بین بانکی (ساتنا) و درون بانکی، دیروز و در ادامه اقدامات اصلاحی برای مبارزه با پولشویی، تصمیم بانک مرکزی، مبنی بر ضرورت ارائه اسناد مثبته برای انتقال وجوه بیش از یک میلیارد تومان در درون بانک و بین بانکی (ساتنا) را به کلیه بانک‌ها ابلاغ کرد. این اقدامات، جهت ساماندهی نقل و انتقالات پولی و نظارت کامل بر چرخه ریال ادامه خواهد یافت. در هیچ کشوری مقام ناظر بانکی اجازه نمی‌دهد که نقل و انتقال بانکی، بدون مستندات و اطلاع بانک از مبدا و مقصد و دلیل انتقال وجوه و ذی نفعان، انجام گیرد. قدم بعدی بانک مرکزی، جداسازی حساب‌های شخصی و تجاری است. با تسدید نظارت، درجه توفیق سیاست پولی هم بهبود خواهد یافت.»

اینستاگرام به سیاست‌های این بانک در محدود سازی تراکنش‌های بانکی و بخشنامه دیروز این بانک برای انتقال وجه بالای یک میلیارد تومان اشاره و اعلام کرد: برنامه بعدی این بانک جدا سازی حساب‌های بانکی شخصی و تجاری است. متن کامل یادداشت تازه همتی به این شرح است: «با هدف تداوم حمایت و پشتیبانی نظام بانکی از فعالان اقتصادی و توسعه کسب و کار و فعالیت‌های شفاف در کشور، یکی از اقدامات بر زمین مانده و بسیار مهم بانک مرکزی، برای جلوگیری از پولشویی و سفته‌بازی، اعمال نظارت مؤثر و مبتنی بر اصول بانکداری مدرن، بر حجم، دلیل و ذینفعان تراکنش‌های پولی در شبکه بانکی است. پس از اعمال موفق کنترل‌های لازم در تراکنش از طریق پوزهای بانکی، محدودیت پشت نویسی



پول نیوز - رئیس کل بانک مرکزی با اشاره به سیاست‌های این بانک در محدود سازی تراکنش‌های بانکی، اعلام کرد: برنامه بعدی این بانک جدا سازی حساب‌های بانکی شخصی و تجاری است. به گزارش پول نیوز، عبدالناصر همتی، رئیس کل بانک مرکزی طی یادداشتی در صفحه خود در

رئیس کل بیمه مرکزی خبر داد:

رفع ایرادات شوای نگهبان

است که بر این اساس جلساتی میان بیمه مرکزی برگزار شده تا این ایرادات برطرف گردند. رئیس کل بیمه مرکزی افزود: اصلاحیه جدید برای مجلس ارسال شده که امیدواریم بتوانیم نظر شورای نگهبان را هم تأمین نماییم؛ البته هم اکنون در شرایطی این اصلاحیه به مجلس ارسال شده است که نمایندگان به طور جدی، مشغول بررسی لایحه پیشنهادی دولت برای بودجه سال ۹۹ کل کشور در کمیسیون تلفیق هستند؛ اما به هر حال این قول از نمایندگان مجلس اخذ شده که تا پیش از پایان سال، بتوان در صحن علنی این اشکالات را رفع و لایحه را مورد تصویب قرار داد. وی تصریح کرد: این امیدواری وجود دارد که با قول مساعد نمایندگان، از ابتدای سال ۹۹ بتوان شاهد

پول نیوز - رئیس کل بیمه مرکزی از رفع ایرادات شورای نگهبان نسبت به صندوق بیمه حوادث طبیعی خبر داد و گفت: چنانچه نمایندگان مجلس این لایحه را تصویب کنند، صندوق از اوایل سال ۹۹ آغاز به کار خواهد کرد. به گزارش پول نیوز، غلامرضا سلیمانی با بیان اینکه ایران جزو ده کشور حادثه‌خیز جهان به شمار می‌رود، گفت: به دلیل تعدد وقوع حوادث طبیعی در ایران، دولت طراحی صندوق بیمه حوادث طبیعی را در دستور کار قرار داده که لایحه راه‌اندازی آن، پس از مصوبه دولت، به مجلس ارائه شده و پس از تصویب در پارلمان، برای تأیید نهایی راهی شورای نگهبان شده است که برخی ایراداتی از سوی این شورا به این مصوبه گرفته شده

آغاز به کار صندوق بیمه حوادث طبیعی بوده‌یافته سلیمانی، به هر حال بیمه یک کالای اقتصادی است که وقتی مورد نیاز مردم باشد، حتماً آن را خریداری خواهند کرد و به داشتن آن گرایش خواهند داشت، این در حالی است که بیمه یک خدمت است که باید مردم نسبت به آن آگاهی داشته و ضرورت‌های آن در زندگی خود را کاملاً احساس کنند؛ به خصوص اینکه ایران یک کشور حادثه‌خیز است و باید فرهنگ سازی لازم در این حوزه صورت

گیرد تا مردم از آن مطلع شوند و گرایش به خرید آن داشته باشند. وی اظهار داشت: مجموعه حوادثی که امسال و سال گذشته در کشور رخ داده سبب شده تا بسیاری از مردم و حتی بانک‌ها و واحدهای تجاری گرایش بیشتری به خرید بیمه‌نامه‌ها داشته و حتی پیش از آنکه صندوق بیمه حوادث طبیعی رسماً آغاز به کار کند، تقاضا دارند که خانه‌ها و مراکز تجاری خود را بیمه کنند؛ پس این گرایش نسبت به اهمیت بیمه دوچندان شده است.

برگ سبزی خودرو سواری هاچ‌بک - هیوندای تیپ ۱۲۰-AT مدل ۱۳۹۶ و رنگ سفید روغنی به شماره موتور ۲۷۷۴۳ و GFLCHZ۱ و شماره شاسی ۵۱۴۳۸۳ و NAKHGH ۲۲XHB۱ و ۵۱۴۳۸۳ شماره پلاک ۶۶۸۲۲-ایران ۱۰ متعلق به خانم مریم نادری به کد ملی ۰۰۶۷۰۸۹۲۷۵ فرزند: جلال متولد: ۱۳۵۸/۱۱/۱۱ تاریخ ۱۳۹۸/۱۱/۰۷ مفقود و از درجه اعتبار ساقط گردیده است.